МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 27

«15» августа 2017 г.
«О проведении  фестиваля «Живи мое село» в у.Харьястка»
                   В  целях возрождения, сохранения малых сел,  в рамках празднования 90-летнего юбилея  Мухоршибирского района  в  у. Харьястка:
                                             РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Провести  празднование  фестиваля  «Живи мое село» 25.08.2017 г.  начало  в 10.00 ч.
2.Создать  оргкомитет в составе:
-Чернинов С.В.;
-Содномова Н.Г.;
-Тугулдуров В.М.;
-Гомбоев Б.Ч.;
-Дашиева Е.Б.;
-Цыренова Д.Г.
2.Назначить ответственных за проведение праздника по направлениям:
1. Уборка территории стадиона,  установка сцены, скамеек  – жители у. Харьястка, бригадир   -  Тугулдуров В.М., Ширипнимбеув Б.Д.
2. Утвердить список награждаемых, список гостей , направить  пригласительные, сбор спонсорской помощи (г.Улан-Удэ, депутаты)  - Содномова Н.Г., Дынзынова С.Б.
3. Сбор денежных средств с жителей у.Харьястка  - Чернинов С.В.
4. Спонсорская помощь (3 барана)  на праздник – Тугулдуров Б.М., Тугулдуров В.М., Дашинимаев Н.Б.
5. За приветствие  (ехор),  проведение концерта, музыкальное сопровождение  конкурсов - Дынзынова С.Б., Чернинов С.В.
 4.     За праздничный стол: (для гостей, питание  спортсменов)      -                                                         Цыренова Д.Г., Тугулдурова Ц.Р., Дынзынова Ц.Б., Тугулдурова Р.Д. и т.д.
6. За спортивные мероприятия:
            волейбол – Чернинов С.В.
            борьба      -  Цыдыпов О.Б.
            городки (футбол)       - Бадмацыренов Д.Ц-Д.
            шагай  – Цырендоржийн Н.Ч.

             Глава МО СП «Хошун-Узурское»                          Ж.Д.Иванов.